~ CÀMARA tEGISLATIVA DO U1STRITO FEDERAl.

ATO DO PRESIDENTE W 232 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso e
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Exonerar CESAR PESSOA DE MELO, do cargo de Chefe de
Gabinete, CNE, do Gabinete da Terceira Secretaria, e nomeá-lo para exercer o
cargo em comissão de Chefe da Unidade de Saúde, Educação, Cultura e
Desenvolvimento Científico e Tecnológico, CL-14, na Assessoria Legislativa.

2 - Exonerar BEATRIZ MATOSO CAMPELO D'AVILA, do
cargo de Chefe da Unidade de Saúde, Educação, Cultura e Desenvolvimento
Científico e Tecnológico, CL-14, da Assessoria Legislativa, e nomeá-la para
exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, no Gabinete da
Terceira Secretaria.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 02 de :março) de 1999

SAIN-Parque Rural - 701186-9011 ~ Brasilia - DF